
Číslo smlouvy MPO: S 02/2199/D12
Číslo smlouvy SECURITAS ČR: 1-050-5-10-031

D O D A T E K   č. 12

ke smlouvě o poskytování bezpečnostní služby

Čl. I
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu
se sídlem: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město
IČ:  47609109 DIČ: neplátce DPH
Zastoupená:: Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské správy
Bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 1525-001/0710
(dále jen „MPO“)

a

SECURITAS ČR s.r.o.
se sídlem: Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 – Vysočany
IČ:  43872026 DIČ: CZ43872026
Zastoupená: Michal Kuník
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 5009
Bankovní spojení: ………….., a.s.,
účet č.: …………………./…….
(dále jen „SECURITAS ČR“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento dodatek č. 12 (dále jen „Dodatek“) 
ke smlouvě o poskytování bezpečnostní služby ze dne 2. 5. 1995 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31. 1. 
1996, Dodatku č. 2 ze dne 21. 5. 1996, Dodatku č. 3 ze dne 31. 1. 1997, Dodatku č. 4 ze dne 30. 10. 
2002, Dodatku č. 5 ze dne 17. 1. 2003, Dodatku č. 6 ze dne 15. 1. 2004, Dodatku č. 7 ze dne 18. 1. 
2005, Dodatku č. 8 ze dne 20. 1. 2006, Dodatku č. 9 ze dne 25. 6. 2007, Dodatku č. 10 ze dne 30. 1. 
2008 a Dodatku č. 11 ze dne 15. 1. 2010 (dále jen „Smlouva“).

Čl. II

1. SECURITAS ČR na základě Smlouvy poskytuje pro MPO hlídací a ochrannou službu objektu, který
se nachází v Praze, Na Františku 32.

2. Smluvní strany konstatují, že ceny prací prováděných SECURITAS ČR, které jsou stanoveny podle 
Smlouvy hodinovou sazbou, nebyly v letech 2010 až 2015 upravovány, a to ani o výši inflace 
v České republice. 

3. Nařízením vlády ze dne 20. 8. 2015 č. 233/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006 
Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního 
prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, došlo k 1. lednu 2016 ke zvýšení základní sazby minimální mzdy pro 
stanovenou týdenní pracovní dobu 40 hodin na částku 9 900,- Kč za měsíc.

Čl. III

Smluvní strany sjednávají, že ceny služeb a současně v důsledku úsporných opatření i rozsah 
služeb se upravují tak, jak jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku.

Čl. IV



Číslo smlouvy MPO: S 02/2199/D12
Číslo smlouvy SECURITAS ČR: 1-050-5-10-031

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem 1. 4. 2016. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

V Praze dne 15. 3. 2016

SECURITAS ČR s.r.o. Ministerstvo průmyslu a obchodu

______________________________ ____________________________
Michal Kuník Ing. Jan Benátský
jednatel ředitel odboru hospodářské správy



Číslo smlouvy MPO: S 02/2199/D12
Číslo smlouvy SECURITAS ČR: 1-050-5-10-031

Příloha k dodatku č. 12

CENY a ROZSAH SLUŽEB
k článku 3 odst. 3 Smlouvy

Ceny služeb poskytovaných SECURITAS podle smlouvy jsou následující:                                                      

Funkce Cena za 1 hodinu Počet hodin v týdnu podle počtu Cena za týden
zaměstnanců SECURITAS dle přílohy 
č. 2 smlouvy                                                            

velitel směny 139,50 168 23 436,00  
strážný-obsluha velínu 135,00 168 22 680,00  
strážný 135,00 432 58 320,00

Uvedené hodinové sazby jsou platné pro pracovní den a den pracovního klidu a v pracovní den nebo 
den pracovního klidu, který je uznán jako státní svátek nebo ostatní svátek.
Uvedené ceny jsou bez DPH.
V případě zesílení strážní služby na základě objednávky je cena shodná s cenou uvedenou v této 
tabulce, pokud bude stejný charakter služby.
Výjezd zásahové skupiny je účtován ve výši 528,- Kč za uskutečněný výjezd.
                                                                             




